
GAMME STOCKÉE PANNEAUX LAMELLÉS COLLÉS 2022/2023 

PANNEAU LAMELLÉ COLLÉ 
HÊTRE (ABOUTÉ) 

PANNEAU LAMELLÉ COLLÉ 
HEVEA (ABOUTÉ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. PANNEAUX ABOUTÉS 
 

ESSENCE ÉP. DIMENSIONS CODE ARTICLE LIBELLÉ STOCK 
M²/ 

LE PANNEAU 

  
19 

4200x650 

4200x950 

PAN90124 

PAN90125 

 

PO 

2.730 

3.990 

 

 

CHÊNE 

 
4200x650 PAN90126  

 

PANNEAU LAMELLÉ -COLLÉ 

ABOUTÉ CHÊNE A/B 

2.730 

27 4200x950 

4000x1210 

PAN90127 

PAN71002 

3.990 

4.840 

 
4200x650 PAN90128 4.800 

40 4200x950 PAN90129 2.730 

 4000x1210 PAN71016 3.990 

  4200x650 PAN90118 
  

2.730 

 
19 4500x650 PAN90170   

2.925 

 

 

 

HÊTRE 

 4200x950 

5000x950 

PAN90119 

PAN71050 

 
 

 

 

PANNEAU LAMELLÉ -COLLÉ 

ABOUTÉ HÊTRE A/B 

 

 

 

PO 

3.990 

4.750 

 
 

27 

 4200x650 

4200x950 

PAN90120 

PAN90121 

2.730 

3.990 

 4000x1200 PAN71017 4.840 

 4200x650 PAN90122 2.730 

40 4200x950 PAN90123 3.990 

  4000x1200 PAN71020 
 4.840 

       

 
HÉVÉA 

18 

 
40 

 
4500x1100 

PAN90152 

PAN90150 

PANNEAU LAMELLÉ -COLLÉ 

ABOUTÉ HÉVÉA 

   
     PO 

 
4.950 
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2. PANNEAUX TRAVERSANTS (NON ABOUTÉS) 
 

ESSENCE ÉP. DIMENSIONS CODE ARTICLE LIBELLÉ STOCK 
M²/ 

LE PANNEAU 

 

CHÊNE 

22  

2480x1250 

PAN90201 

PAN90202 

PAN90203 

BOISOMASS PANNEAU MASSIF 

TRADITIONNEL CHÊNE 

COLLAGE D4 - AGENCEMENT - 

SEC A 10 À 12" 

 
PO 

 

3.100 28 

36 

 

 
ÉPICÉA 

21  

 
5000x1220 

PAN30061 

PAN30031 

PAN30062 

PAN30037 

PANN.LAMELLÉ COLLÉ ÉPICÉA CHOIX A 
COLLAGE AW 100 

PANN.LAMELLÉ COLLÉ ÉPICÉA CHOIX B 
COLLAGE AW 100 

 
PANN.LAMELLÉ COLLÉ ÉPICÉA CHOIX A 

COLLAGE AW 100 

PANN.LAMELLÉ COLLÉ ÉPICÉA CHOIX B 
COLLAGE AW 100 

 

 
PO 

 

 
6.100 

24 

27 

42 

 
 

3. PANNEAUX MULTILIGNE HÊTRE TRAVERSANTS (NON ABOUTÉS) 

 

ESSENCE ÉP. DIMENSIONS CODE ARTICLE LIBELLÉ STOCK 
M²/ 

LE PANNEAU 

 

 
HÊTRE 

20  
3600X640 

PAN90307 

PAN90308 

PAN90309 

 
BAUBUCHE MULTILIGNE HÊTRE 

SURFACE MASTIQUÉE 

EMBALLAGE INDIVIDUEL 

 

PO 

 

2.304 35 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PANNEAU LAMELLÉ COLLÉ 
ÉPICÉA (TRAVERSANT) 
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4. MARCHES D’ESCALIER, PANNEAUX NON ABOUTÉS (TRAVERSANTS) 
 

ESSENCE ÉP. DIMENSIONS CODE 
ARTICLE 

LIBELLÉ STOCK 
M²/ 

LE PANNEAU 

 

 
 

 

CHÊNE 

 1100X650 PAN71004   0.715 

 1200X650 PAN71005   0.780 

 1800X650 PAN71006   1.170 

 
40 

1900X650 
2000X650 

PAN71007 
PAN71008 

MARCHE ESCALIER NON ABOUTÉ 

CHÊNE A/B 

LAMELLES 40 À 80 MM 

PO 1.235 

1.300 

 2400X650 PAN71011   1.560 

 2500X1210 PAN71012   3.025 

45 

1000X650 
 

1100X650 
 

1200X650 
 

1400X650 
 

1600X650 
 

1800X650 
 

2000X650 

  PAN71047 
 

  PAN71033 
 

PAN71034 
 

PAN71035 
 

PAN71036 
 

PAN71037 
 

PAN71038 

MARCHE ESCALIER NON ABOUTÉ 

CHÊNE A/B 

LAMELLES 40 À 80 MM 
PO 

0.650 
 

0.715 
 

0.780 
 

0.910 
 

1.040 
 

1.170 
 

1.300 

  2200X1210 PAN71018   
2.662 

  2500X1210 PAN71019   
3.025 

  1100X650 PAN71021   
0.715 

  1200X650 PAN71022   
0.780 

 40 1300X650 PAN71023 MARCHE ESCALIER NON ABOUTÉ 

HÊTRE ÉTUVÉ 
PO 0.845 

  1400X650 PAN71024 LAMELLES 40 À 80 MM  0.910 

  1500X650 PAN71025   
0.975 

  1600X650 PAN71026   1.040 

HÊTRE  
1700X650 PAN71027 

  
1.105 

  1800X650 PAN71028   
1.170 

  2200X650 PAN71029   
1.430 

  1100X650 PAN71040   0.715 

  1200X650 PAN71041   
0.780 

  1400X650 PAN71042   
0.910 

  
45 

1600X650 

1800X650 

PAN71043 

PAN71044 

MARCHE ESCALIER NON ABOUTÉ 

HÊTRE ÉTUVÉ 

LAMELLES 40 À 80 MM 

PO 1.040 

1.170 

  2000X650 PAN71045   
1.300 

  1000X650 PAN71046   
0.650 

 


